КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
			       ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
		           МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
			         СЕЛЬСКОЕ      ПОСЕЛЕНИЕ
                                «Село Совхоз имени Ленина»
                                    СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                                      РЕШЕНИЕ

  От  23  .06.      2020 года                                      №236

ОБ  утверждении результатов публичных слушаний
По внесению изменений в  ПЗЗ муниципального образования
сельское поселение «СЕЛО СОВХОЗ ИМЕНИ ЛЕНИНА»

В целях  возможности перспективного  развития жилищного строительства строительства объектов  жилищно –коммунального и социального значения ,в соответствии со статьями 8,23, 24,28 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. №190-ФЗ , в соответствии с  Уставом муниципального образования   сельского поселения «Село Совхоз им.Ленина»    Сельская Дума МО СП«Село Совхоз им.Ленина»

РЕШИЛА:

1.Утвердить заключение о результатах публичных слушаний  по рассмотрению изменений  в ПЗЗ муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз им. Ленина» Дзержинского района Калужской области (прилагается)

2.Настоящее Решение вступает в силу с момента  его обнародования ,путем вывешивания на досках  объявлений в специально отведенных местах.

Глава муниципального образования
сельского поселения  «Село Совхоз им. Ленина»                      О.А.Краснова

                                                                                      Приложение
                                                                                   К решению Сельской Думы
                                                                                 МО СП «Село Совхоз им.Ленина»
                                                                                        От     23.06.2020           №236

                                       Заключение
О результатах публичных слушаний  по внесению изменений в ПЗЗ  муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз им.Ленина» Дзержинского района Калужской области

[bookmark: _GoBack]В ходе публичных слушаний ,проведенных 23 июня 2020г в 17 часов 00 минут в селе Совхоз им.Ленина , согласно протокола  публичных слушаний по проекту изменений в ПЗЗ муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз им.Ленина» Дзержинского района Калужской области  , было принято решение  о согласовании проекта   Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз им.Ленина» Дзержинского района Калужской области.
На основании  изложенного ,считаю необходимым  рекомендовать Сельской  Думе  муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз им.Ленина» Дзержинского района Калужской области утвердить проект  Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз им.Ленина» Дзержинского района Калужской области